UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO - PROPIEX

EDITAL n.º 41/2024

Altera o item 4 do edital n.10/2024, referente ao II

Prêmio Mulheres na Ciência Unesc.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense (UNESC), mantida pela Fundação

Educacional de Criciúma (FUCRI), pessoa jurídica de direito privado, entidade

educacional e filantrópica, inscrita no CNPJ sob o n.º 83.661.074/0001-04, situada na

Avenida Universitária, n.º 1105, Bairro Universitário, Criciúma/SC, no uso de suas

atribuições, torna público a alteração do edital n. 10/2024 do II Prêmio Mulheres na

Ciência UNESC.

1. DAS ALTERAÇÕES

O item 4. DO CRONOGRAMA passa a vigorar com a seguinte redação:

ATIVIDADE DATA

Período de inscrições De 20/01/2024 a 23/02/2024

Avaliação pela Comissão Julgadora De 24/02/2024 a 02/03/2024

Divulgação das selecionadas e cerimônia de

entrega do prêmio
08/03/2024

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital n.10/2024.

Criciúma/SC, 19 de fevereiro de 2024.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da UNESC